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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings elitfotbollsverksamhet 
genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. 2023 spelar herrlaget i Allsvenskan, 
damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, 
spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. 
För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

 
AIK Fotboll arrangerar kvällsfotboll för unga i förorten   
 
Trueballer är ett initiativ där AIK Fotboll och Truecaller arrangerar kvällsfotboll för 
barn och ungdomar i Hagalund och Husby. Med fotbollens kraft vill de vara med 
och förändra samhället till det bättre.  
– Vår målsättning är att arrangera kvällsfotboll på fler platser i Stockholm, säger 
Max Bergander, värdegrundsansvarig på AIK Fotboll. 
 
Trueballer är ett initiativ som startade vid början av året där AIK Fotboll, i 
samarbete med huvudpartner Truecaller, arrangerar kvällsfotboll i Hagalund och 
Husby. Detta initiativ äger rum varje fredag på respektive plats och alla barn och 
ungdomar, oavsett var de bor, hälsas varmt välkomna att delta. 
 
– Fotboll har alltid varit en förenande och inkluderande kraft med förmågan att göra 
världen till en bättre plats. Genom Trueballer strävar vi efter att använda denna 
kraft och erbjuda en plats för barn och ungdomar i områden som behöver det som 
mest. Ett sätt att bygga relationer och broar mellan människor. I tider som dessa 
måste vi alla ställa oss frågan: vad kan vi göra? Det är viktigare nu än någonsin. Vår 
målsättning är att vi om ett år arrangerar kvällsfotboll på flera platser runt om i 
Stockholm, säger Max Bergander, värdegrundsansvarig på AIK Fotboll. 
 
Truecaller anslöt som huvudpartner till AIK Fotboll för ett drygt år sedan. Trueballer 
är det första projektet som partnerna genomför tillsammans. 
 
– Truecaller är ett globalt bolag som har gjort resan från förort till världen, och vi 
förstår vikten av att ha någon som tror på en. AIK Fotboll delar vår vision om att 
bidra till samhället på ett sätt som sträcker sig bortom den egna horisonten. Med 
Trueballer gör vi skillnad på riktigt, säger Mariana Raymond, Brand Partnerships 
Manager på Truecaller. 
 
I kampanjfilmen syns spelarna Taha Ayari och Sara Frigren. Se filmen och läs mer 
om Trueballer via www.aikfotboll.se/trueballer 
  
Ladda ner kampanjfilmen här: https://we.tl/t-oOiiQnSq6B 
Ladda ner pressbilder: https://we.tl/t-EnCxBKYiCp  
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För mer information, kontakta: 
Max Bergander, värdegrundsansvarig AIK Fotboll 
Telefon: +46 73 531 12 00 
Epost: max.bergander@aikfotboll.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


